
RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

níže uvedeného dne, a roku 

mezi 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 

se sídlem Obchodní 120, 251 70 
bankovní spojeni:  

zastoupenou Ing. prokuristou 

a 

Firma: 
Technické služby Opava s.r.o. 

64618188 
se sídlem Opava, 2057/71, 746 01 

bankovní spojení:  
zastoupenou panem Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

- dále jako „MAN" -

- dále jako .Partner" -

- MAN a Partner dále jako „Smluvní strany" -



VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Partner provozuje užitková vozidla a má zájem na jejich servisu u MANu; 
(B) MAN má zájem servis vozidel ve vlastnictví Partnera, 

Smluvní strany v souladu se zákonem 89/2012 Sb., zákoník, v platném tuto 
Rámcovou smlouvu o vozidla (dále jako „Smlouva"): 

I. SMLOUVY 

1. této Smlouvy je rámcové úprava práv a povinností Smluvních stran nebo 
oprav a údržby vozidel provozovaných Partnerem ze strany MANu za podmínek stanovených touto Smlouvou 
a Všeobecnými obchodními podmínkami MAN platnými ke dni této Smlouvy dostupnými 
z mantruckandbus.cz (dále jako „VOP"). 

2. Konkrétní práva a povinnosti Smluvních stran jsou dále samostatných smluv o vozidla 
mezi Smluvními stranami (dále jako „Servisní smlouvy"), uzavíraných na objednávky 

Partnera. 

li. CENA/ 

1. Cena za opravu a údržbu Vozidel (dále jako „Cena je stranami vždy dohodnuta postupem dle VOP a 
na platného ceníku, který je na vyžádáni k dispozici v MANu. 

2. MAN poskytne Partnerovi na náhradní díly MAN slevu dle 1 této Smlouvy 
3. Výše uvedené slevy se nevztahují na náhradní díly, které jsou prodejních kampaní MANu. 
4. MAN poskytne Partnerovi hodinovou sazbu na práci vykonanou opravách Vozidel dle 2 této 

Smlouvy. 

Ill. KONTAKTNI OSOBY A 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách a adresách pro písemností, a to 
i elektronické pošty: 

Za MAN je kontaktní osobou: 
 

Tel.:  
E-mail:  

  
Tel:  
E-mail:  

Za Partnera je kontaktní osobou: 
   

Tel.:  Tel:  
E-mail:  E-mail:  

2 



N. TRVÁNfSMLOUVY 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá dnem jejího podpisu smluvními stranami a je 
na dobu do 31.12.2019 s možnosti jejího prodloužení a aktualizace. 

V. USTANOVENI 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a podpisem Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních v jazyce, z nichž každé má platnost originálu. 

Každé ze Smluvních stran náleží po 1vyhotovení této Smlouvy. 
3. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane nebo bude jako neplatné nebo nevynutitelné, pak 

taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této 
Smlouvy. V takovém se Smluvní strany dohodly, že bez odkladu nahradí neplatné nebo 
nevynutltelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné 
dovolené právními stejného a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

4. Nedílnou této Smlouvy jsou VOP. Partner podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se s VOP seznámil. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu jejím podpisem že byla podle jejich 

pravé a svobodné a na toho Smluvní strany své 
podpisy. 

V _____

1 
MAN Truck & B

0méno, funkce] 



. 



'>· 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

k rámcové servisní rabatová ND (B3) 

Firma: Technické služby Opava s.r.o. 

VÝFUK 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

BRZDY 

BRZDY 

BRZDY 

BRZDY 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

FILTRY 

FILTRY 

FILTRY 

FILTRY 

FILTRY 

CHLAZENÍ 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

BRZDY 

MOTOR 

ŽÁROVKY 

GENERÁTOR-ALTERNÁTOR, DYNAMO 

STARTÉRY 

SPOJKOVÝ 

SPOJKOVÉ 

SPOJKOVÁ LOŽISKA 

SPOJKOVÉ VÁLCE 

SPOJKOVÉ SADY 

BRZDOVÉ OBLOŽENÍ 

BRZDOVÉ 

BRZDOVÉ 

BRZDOVÉ VÁLCE 

SKLA 

VENKOVNÍ ZRCÁTKO 

ZRCÁTKO - SKLO 

ZRCÁTKO 

PALIVOVÉ FILTRY 

OLEJOVÉ FILTRY MOTORU 

VZDUCHOVÉ FILTRY - VLOŽKY 

VZDUCHOVÉ FILTRY KABINY 

FILTRY ADBLUE VLOŽKY 

PÁSY 

LISTOVÉ LIST PERA 

VZDUCHOVÉ PRUŽINY 

LISTOVÉ PRUŽINY VOZIDLA 

BRZDOVÉ 

VLOŽKY 

11 

11 

11 

11 

11 
11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 
11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

12 

12 

12 
12 

12 
12 

13 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

15% 

11% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

RÁM 

VZDUCH 

VZDUCH 

PALIVO 

PALIVO 

RÁM 

RÁM 

VZDUCH 

VZDUCH 

BRZDY 

BRZDY 

BRZDY 

BRZDY 

KABINA 

FILTRY 

FILTRY 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

VZDUCH 

MOTOROVÉ PÍSTY 

PÍST 

PÍSTNÍ KROUŽKY 

TURBO 

TERMOSTATY 

AKUMULÁTORY 

DÍLY 

NÁRAZNÍKY 

TLAKOVÝ VENTIL 

VZDUCHU - VLOŽKY 

DRŽÁKY TRYSEK 

TRYSKY 

TACHOGRAF 

RÁFKY 

KOLOVÉ ŠROUBY 

VZDUCHOVÉ KOMPRESORY 

VZDUCHOVÉ KOMPRESORY - DÍLY 

BRZDOVÉ BUBNY 

BRZDOVÉ 

BRZDOVÉ INDIKÁTORY 

BRZDOVÉ 

DRŽÁK ZRCÁTKA 

OLEJOVÉ FILTRY 

FILTRY 

VENTILY 

LOŽISKA 

HADICE 

NORMOVANÉ DÍLY 

MAZÁNÍ MOTORU (DALŠÍ) 

TOPENÍ 

VZDUCHU 

UKAZETELE 

KONCOVÁ 

6 ::::----..., 
·:---. 

. 
f 

&[~I 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

11% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 



\, 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

CHLAZENÍ 

CHLAZENÍ 

CHLAZENÍ 

PALIVO 

PALIVO 

VÝFUK 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

PALIVO 

PALIVO 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

RÁM 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

RÁM 

RÁM 

SVITLOMET 

SVITLA- NÁHRADNÍ DÍLY 

MOTOROVÉ 

MOTOROVÉ SADA 

VONTILOVÝ ROZVOD 

PUMPY VODNÍHO CHLAZENÍ 

VODNÍ PUMPA 

VENTILÁTORY MOTORU 

KLADKY KLÍNOVÝCH 

PALIVOVÉ NÁDRŽE 

ELEKTROMOTORY 

RELÉ 

DÍLY 

KLIKOVÉ 

NAPÍNACÍ KLADKY 

PUMPY 

DRŽÁK TRYSKY 

KARDAN 

LISTOVÉ - NÁHRADNÍ DÍLY DÍLY LISTOVÝCH PER 

VOZIDLA 

BLATNÍKY 

AERODYNAMICKÝ KRYT 

KLIMATIZACE A TOPENÍ 

GUMOVÉ ULOŽENÍ 

HYDRAULICKÉ SYSTÉMY 

TEPELNÝ 

ELEKTRIKA 

JEDNOTKA 

SYSTÉMY KU CH 

PUMPY CENTRÁLNÍHO MAZÁNÍ 

KABELOVÉ ROZVODY 

21 
21 

22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
23 
23 
23 
23 
23 
23 

9% 
9% 

6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 

6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

BRZDY 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

OBECNÉ 

OBECNÉ 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

PALIVO 

VÝFUK 

VÝFUK 

VÝFUK 

VÝFUK 

VZDUCH 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

PALIVO 

PALIVO 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

MOTOR 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

VZDUCH 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

KOMPONEN1Y NÁPRAV 

BRZDY (DALŠÍ) 

DÍLY A OKEN 

KOMPRESOR KLIMATIZACE 

SEDADLA A DÍLY LEHÁTE (PÁSY ATD.) 

OPRAVNÉ SADY 

VŠEOBECNÉ DÍLY 

BEZ 

OLEJOVÉ 

OLEJOVÉ PUMPY 

CHLADÍCÍ SYSTÉMY (MOTORU) 

PALIVOVÉ SYSTÉMY (DALŠÍ) 

REDUKCE EMISÍ 

VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ 

VÝFUKOVÁ ROURA 

MOTOROVÁ BRZDA 

VZDUCHOVÉ VÁLCE 

OJNICE 

LOŽISKO 

HLAVA VÁLCE 

VEDENÍ 

PUMPY - NÁHRADNÍ DÍLY 

SVISLÝ (A JEDNOTLIVÉ DÍLY) 

A JEDNOTLIVÉ DÍLY 

OLEJOVÉ VANY 

CENTRÁLNÍ ELEKTRIKA 

ELEKTRONIKA 

DÍLY RÁMU 

OCHRANY PROTI PODJETÍ 

VODÍCÍ RAMENO TROJÚHELNÍKOVÉ, 

RAMENA 

STABILIZÁTORY 

ZÁSOBNÍKY VZDUCHU 

DIFERENCIÁL 

23 
23 

23 

23 

23 

23 
23 

23 
23 

31 
31 
31 

31 
31 
31 

31 
31 

31 
31 
31 
31 

31 

31 
31 

31 

32 

32 
32 

32 
32 
32 

32 

32 
32 

32 

32 

32 
32 

6% 
6% 

6% 
6% 
6% 

6% 
6% 
6% 
6% 

5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 

5% 
5% 
5% 

4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

VZDUCH 

BRZDY 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

FILTRY 

FILTRY 

OBECNÉ 

MOTOR 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

ECAM 

BRZDA S KLÍNEM 

KABINY 

DÍLY KABINY 

VÍKA VOZIDLA 

OKNA 

LEHÁTKA 

VZDUCHOVÉ FILTRY 

KAPALINOVÝ FILTR 

GUMOVÉ DÍLY 

NOSNÍKY, DRŽÁKY 

PLECHOVÉ DÍLY 

SELHÁNÍ 

MOTORY 

MANUÁLNÍ 

VEDLEJŠÍ POHON 

SERVISNÍ PRODUKTY 

DOKUMENTACE, 

MATERIÁLY 

SOFTWARE (ŽÁDNÉ NÁHRADNÍ DÍLY) 

MANTIS 

MAN ORIGINÁLNÍ SOFTWARE 

VÍCENÁKLADY, NÁKLADY 

REKLAMNÍ MATERIÁLY 

32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
40 
40 
40 

60 
60 
60 
60 

70 
70 
70 

80 
80 

4% 
4% 

4% 
4% 
4% 

4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 
4% 

4% 
0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 

0% 
0% 





MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

k rámcové servisní rabatová ND (B4) 

Firma: Technické služby Opava s.r.o. 

0-,. 

&C~~ 

-;~. 'i:,c• ,',:" ,} ~- ,;-, .,,. ,.,, ;• 

. N,ze~ Tark~t~iio;éí,~·kód~ :. , ' 
, .. 

;iosl<vtntjtý ,. 

Riíi>aiv9'6,--
"° '.1~ f+-1.1-·:}_,~:-~ ·:-'•. ' ,-~)•? • • c~~~.; ~/' :~; ., ·-.. -. :,-

,;,- "--~ 

VÝFUK 11 

ŽÁROVKY 11 

GENERÁTOR-ALTERNÁTOR, DYNAMO 11 

STARTÉRY 

POHONNÉ ÚSTROJÍ SPOJKOVÝ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ SPOJKOVÉ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ SPOJKOVÁ LOŽISKA 

POHONNÉ ÚSTROJÍ SPOJKOVÉ VÁLCE 

POHONNÉ ÚSTROJÍ SPOJKOVÉ SADY 

BRZDY BRZDOVÉ OBLOŽENÍ 

BRZDY BRZDOVÉ 

BRZDY BRZDOVÉ 

BRZDY BRZDOVÉ VÁLCE 

KABINA SKLA 

KABINA VENKOVNÍ ZRCÁTKO 

KABINA ZRCÁTKO - SKLO 

KABINA ZRCÁTKO 

FILTRY PALIVOVÉ FILTRY 

FILTRY OLEJOVÉ FILTRY MOTORU 

FILTRY VZDUCHOVÉ FILTRY - VLOŽKY 

FILTRY VZDUCHOVÉ FILTRY KABINY 

FILTRY FILTRY ADBLUE VLOŽKY 

CHLAZENÍ PÁSY 

RÁM LISTOVÉ LIST PERA 

RÁM VZDUCHOVÉ PRUŽINY 

RÁM 

RÁM LISTOVÉ PRUŽINY VOZIDLA 

BRZDY BRZDOVÉ 

MOTOR VLOŽKY 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

13 

... _ -~ 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

23% 

18% 

18% 

18% 

18% 

18% 

18% 

14% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

RÁM 

VZDUCH 

VZDUCH 

PALIVO 

PALIVO 

RÁM 

RÁM 

VZDUCH 

VZDUCH 

BRZDY 

BRZDY 

BRZDY 

BRZDY 

KABINA 

FILTRY 

FILTRY 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

VZDUCH 

MOTOROVÉ PÍSTY 

PÍST 

PÍSTNÍ KROUŽKY 

TURBO 

TERMOSTATY 

AKUMULÁTORY 

DÍLY 

NÁRAZNÍKY 

TLAKOVY VENTIL 

VZDUCH U - VLOŽKY 

DRŽÁKY TRYSEK 

TRYSKY 

TACHOGRAF 

RÁFKY 

KOLOVÉ ŠROUBY 

VZDUCHOVÉ KOMPRESORY 

VZDUCHOVÉ KOMPRESORY - DÍLY 

BRZDOVÉ BUBNY 

BRZDOVÉ 

BRZDOVÉ INDIKÁTORY 

BRZDOVÉ 

DRŽÁK ZRCÁTKA 

OLEJOVÉ FILTRY 

FILTRY 

VENTILY 

LOŽISKA 

HADICE 

NORMOVANÉ DÍLY 

MAZÁNÍ MOTORU (DALŠÍ) 

TOPENÍ 

VZDUCHU 

UKAZETELE 

KONCOVÁ 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

14% 

12% 

12% 

12% 

12% 

12% 

12% 

12% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

CHLAZENÍ 

CHLAZENÍ 

CHLAZENÍ 

PALIVO 

PALIVO 

VÝFUK 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

PALIVO 

PALIVO 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

RÁM 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

RÁM 

RÁM 

- NÁHRADNÍ DÍLY 

MOTOROVÉ 

MOTOROVÉ SADA 

VONTILOVÝ ROZVOD 

PUMPY VODNÍHO CHLAZENÍ 

VODNÍ PUMPA 

VENTILÁTORY MOTORU 

KLADKY KLÍNOVÝCH 

PALIVOVÉ NÁDRŽE 

ELEKTROMOTORY 

RELÉ 

DÍLY 

KLIKOVÉ 

NAPÍNACÍ KLADKY 

PUMPY 

DRŽÁK TRYSKY 

KARDAN 

LISTOVÉ - NÁHRADNÍ DÍLY DÍLY LISTOVÝCH PER 

VOZIDLA 

BLATNÍKY 

AERODYNAMICKÝ KRYT 

KLIMATIZACE A TOPENÍ 

GUMOVÉ ULOŽENÍ 

HYDRAULICKÉ SYSTÉMY 

TEPELNÝ 

ELEKTRIKA 

JEDNOTKA 

SYSTÉMY 

PUMPY CENTRÁLNIHO MAZÁNÍ 

KABELOVÉ ROZVODY 

21 

21 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

12% 

12% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 

7% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

BRZDY 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

OBECNÉ 

OBECNÉ 

MOTOR 

MOTOR 

CHLAZENÍ 

PALIVO 

VÝFUK 

VÝFUK 

VÝFUK 

VÝFUK 

VZDUCH 

MOTOR 

MOTOR 

MOTOR 

PALIVO 

PALIVO 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

MOTOR 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

RÁM 

VZDUCH 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

KOMPONENTY NÁPRAV 

BRZDY (DALŠÍ) 

DÍLY A OKEN 

KOMPRESOR KLIMATIZACE 

SEDADLA A DÍLY LEHÁTE (PÁSY ATD.) 

OPRAVNÉ SADY 

VŠEOBECNÉ DÍLY 

BEZ 

OLEJOVÉ 

OLEJOVÉ PUMPY 

CHLADÍCÍ SYSTÉMY (MOTORU) 

PALIVOVÉ SYSTÉMY (DALŠÍ) 

REDUKCE EMISÍ 

VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ 

VÝFUKOVÁ ROURA 

MOTOROVÁ BRZDA 

VZDUCHOVÉ VÁLCE 

OJNICE 

LOŽISKO 

HLAVA VÁLCE 

VEDENÍ 

PUMPY - NÁHRADNÍ DÍLY 

SVISLÝ (A JEDNOTLIVÉ DÍLY) 

A JEDNOTLIVÉ DÍLY 

OLEJOVÉ VANY 

CENTRÁLNÍ ELEKTRIKA 

ELEKTRONIKA 

DÍLY RÁMU 

OCHRANY PROTI PODJETÍ 

VODÍCÍ RAMENO TROJÚHELNÍKOVÉ, 

RAMENA 

STABILIZÁTORY 

ZÁSOBNÍKY VZDUCHU 

DIFERENCIÁL 

23 
23 

23 

23 

23 

23 
23 

23 
23 

31 

31 
31 

31 
31 
31 

31 
31 

31 
31 

31 
31 
31 

31 
31 

31 

32 

32 

32 
32 
32 

32 

32 

32 
32 

32 

32 

32 
32 

7% 
7% 
7% 
7% 

7% 
7% 
7% 
7% 
7% 

6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 
6% 

6% 
6% 
6% 

5% 
5% 
5% 
5% 

5% 
5% 
5% 
5% 
5% 

5% 
5% 
5% 
5% 



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ostrava 

VZDUCH 

BRZDY 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

KABINA 

FILTRY 

FILTRY 

OBECNÉ 

MOTOR 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

POHONNÉ ÚSTROJÍ 

ECAM 

BRZDA S KLÍNEM 

KABINY 

DÍLY KABINY 

VÍKA VOZIDLA 

OKNA 

LEHÁTKA 

VZDUCHOVÉ FILTRY 

KAPALINOVÝ FILTR 

GUMOVÉ DÍLY 

NOSNÍKY, DRŽÁKY 

PLECHOVÉ DÍLY 

SELHÁNÍ 

MOTORY 

MANUÁLNÍ 

VEDLEJŠÍ POHON 

SERVISNÍ PRODUKTY 

DOKUMENTACE, 

MATERIÁLY 

SOFTWARE (ŽÁDNÉ NÁHRADNÍ DÍLY) 

MANTIS 

MAN ORIGINÁLNÍ SOFTWARE 

VÍCENÁKLADY, NÁKLADY 

REKLAMNÍ MATERIÁLY 

32 
32 

32 
32 

32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 

32 

40 
40 
40 
60 
60 

60 
60 
70 
70 
70 
80 
80 

5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 
5% 

0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 

0% 
0% 
0% 
0% 
0% 





2 : 

Ceník služeb v servisech MTB CZ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

FIRMA: Technické služby Opava s.r.o. 

Popis Servis MTB CZ Ostrava 

Základní hodinová sazba 990,- hod 

Hodinová sazba pro vozidla starší S let 890,- hod 

Hodinová sazba 720,- hod 

Rabatová skupina na ND B3 (4-20%) 

Rabatová skupina na ND pro vozidla starší S let B4 (5-23%) 

Platební podmínky/ splatnost 14 






